
Afdeling Werkleiding Telefoon E-mail

Manager Productie Gert Assink 0485 490 810 gerta@intos-gennep.nl

BuitenWerk Erik Leusink 0485 494 278 erikl@intos-gennep.nl

William Wienhofen 0485 494 278 williamw@intos-gennep.nl

Mark Janssen 0485 494 278 markj@intos-gennep.nl

Personeelszaken Niek Geraedts 0485 490 887 niekg@intos-gennep.nl

Personeelszaken 0485 490 893 personeelszaken@intos-gennep.nl

Telefoonlijst

BuitenWerk


